
                                PREMIATI  CIRCUITO 2024 
AGG. 1_01

CAMPIONATO REGIONALE  GRAN  FONDO 

PISTOLESI ALESSIA DC U.C. PALIANO 35 35 35 35 35 35 210

MIGNOGNA MARIA GRAZIADF PROCYCLING TEAM CASELLI ASD 35 35 35 35 35 70 245

CASARANO PATRIZIO SEN 1 U.C. PALIANO 35 35 35 35 35 35 36 120 366

IASIELLO GIOVANNI SEN 2 ASD IRON BIKE NETTUNO 23 26 26 23 30 23 30 120 301

MILANI ENRICO VET 1 ASD CYCLO ONES 30 23 21 26 23 26 30 120 299

RIGGI PIERFRANCESCOVET 2 ASD SGAUZZONI APRILIA 35 30 30 30 30 30 35 120 340

BORELLI LUCA GENT 1 ASD IRON BIKE NETTUNO 30 35 35 35 35 30 35 120 355

BELFORTE DINO GENT 2 ASD DISOFLEX 20 26 30 30 30 26 35 120 317



CAMPIONATO REGIONALE  MEDIO  FONDO 

BOCCETTI MARTINA DA MG.K VIS-PROMOTECH-REARTU35 35 35 35 35 35 90 300

PAZZAGLI DANIELA DD ASD ANAGNI CICLISMO 35 35 35 35 35 30 90 295

CACERES TRILLOVIRGINIA YSABELDF ASD ANAGNI CICLISMO 30 35 35 35 35 35 35 120 360

TORA GIANMARCO JU ASD DRAKE TEAM CISTERNA JUNIOR30 30 26 35 30 30 90 271

SPIRIDIGLIOZZIDANIELE SEN 2 ASD SEI IMPIANTI 26 30 35 26 35 30 35 120 337

CORSI IVAN VET 1 U.C. PALIANO 30 30 35 30 26 35 26 120 332

MASTROPIETRODANIELE VET 2 ASD SGAUZZONI APRILIA 26 26 35 35 35 23 35 120 335

SEGNALINI FABIO GENT 1 ASD ANAGNI CICLISMO 19 23 18 23 23 19 21 120 266

GENOVESI MAURO GENT 2 ASD DISOFLEX 35 35 35 35 35 35 23 120 353

GENOVESI LUIGI SGA ASD DISOFLEX 35 35 35 35 35 35 26 120 356

MICALE SERGIO SGB ASD ANAGNI CICLISMO 30 35 23 35 35 35 35 120 348

ASOLUTA GRAN FONDO UOMINI

1 MAUTI ROSSANO JU GATTOBIKE TEAM 1000 970 880 1120 1200 1000 90 6260

2 MADALUNI LUCA VET 2 ASD TERRACINA CYCLING 660 900 900 860 920 590 830 120 5780

3 ROTONDI MATTEO JU ASD VINCENZO ELEFANTE SL2770 810 1120 820 1060 970 90 5640

ASSOLUTA  MEDIO FONDO UOMINI

1 MORABITO MARCO SEN 2 UNITEC CYCLING TEAM 640 1000 720 680 570 535 90 4235

2 CARCASOLE GIUSEPPE SEN 2 UNITEC CYCLING TEAM 860 810 1000 810 635 70 4185

3 CABREROS JOHN MAR SEN 1 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM526 720 262 1000 770 700 90 4068

ASSOLUTA  GRAN FONDO DONNE 

1 GIUDICI LORETTA DC ASD ANAGNI CICLISMO 1000 1200 1200 1200 1200 1120 90 7010

2 PISTOLESI ALESSIA DC U.C. PALIANO 625 1010 1010 880 1060 770 90 5445

3 NARDONE FRANCESCA DE ASD GS MUROLO VINCENZO ELEFANTE SL2660 1010 1010 1000 900 70 4650



ASSOLUTA  MEDIO FONDO DONNE 

1 GIAMBENEDETTIAGNESE DB A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 680 860 800 1000 920 810 90 5160

2 CASTALDO ROSA DC ASD CROCELLE RACE TEAM 620 640 720 720 680 860 680 120 5040

3 BOCCETTI MARTINA DA MG.K VIS-PROMOTECH-REARTU635 700 770 770 860 770 90 4595

CLASSIFICA CATEGORIA GRAN FONDO  

DONNE C 

1 GIUDICI LORETTA DC ASD ANAGNI CICLISMO 1000 1200 1200 1200 1200 1200 90 7090

2 PISTOLESI ALESSIA DC U.C. PALIANO 860 1120 1060 1060 1120 920 90 6230

DONNE E

1 NARDONE FRANCESCA DE ASD GS MUROLO VINCENZO ELEFANTE SL21000 1120 1200 1000 1120 70 5510

DONNE F

1 MIGNONA MARIA GRAZIADF PROCYCLING TEAM CASELLI ASD 920 1200 1200 1200 1120 70 5710

JUNIOR  - ELITE MASTER SPORT

1 MAUTI ROSSANO JU GATTOBIKE TEAM 1000 1060 1120 1120 1200 1120 90 6710

2 ROTONDI MATTEO JU ASD GS MUROLO VINCENZO ELEFANTE SL2810 970 1200 1010 1120 1060 90 6260

3 DE COLA ALESSANDRO JU MG.K VIS-PROMOTECH-REARTU700 900 1060 970 1060 580 90 5360

4 LUCIOLI FEDERICO JU MAXIMO BIKE LAB TEAM ASTOLFI 760 840 830 920 770 70 4190

SENIOR 1 - MASTER 1

1 CASARANO PATRIZIO SEN 1 U.C. PALIANO 550 910 840 860 920 565 880 120 5645



SENIOR 2  - MASTER 2

1 CATALANI ALESSIO SEN 2 ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD680 1060 970 920 970 625 1060 120 6405

2 PRATI EMANUELE SEN 2 ASD CENTER BIKE 620 1010 860 900 1060 610 970 120 6150

3 CAVARICCI MICHELE SEN 2 ASD ANAGNI CICLISMO 640 830 1010 1120 635 1120 90 5445

4 IASIELLO GIOVANNI SEN 2 ASD IRON BIKE NETTUNO 537 770 760 740 880 545 810 120 5162

5 PRETE LUCA SEN 2 ASD ENERCOL TEAM 700 1200 1010 1200 700 70 4880

6 MESSINA DAVIDE SEN 2 ASD DAMA PROJECT BENEVENTO720 1060 1060 640 1200 70 4750

VETERANI 1 - MASTER 3 

1 LOPARDI ALESSANDRO VET 1 LUISS SSD 538 750 760 820 860 534 880 120 5262

2 MILANI ENRICO VET 1 ASD CYCLO ONES 570 680 770 790 820 521 900 120 5171

3 MASSUCCI GIACINTO VET 1 U.C. PALIANO 640 900 880 970 580 1010 90 5070

4 DECORTES CRISTIAN VET 1 A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 504 620 710 740 780 510 770 120 4754

5 IANIERI TONINO VALENTINOVET 1 ASD DISOFLEX 565 820 790 840 900 537 90 4542

6 UBERTONE UGO VET 1 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM 830 820 860 920 545 70 4045

VETERANI 2 - MASTER 4

1 MADALUNI LUCA VET 2 ASD TERRACINA CYCLING 1000 1200 1200 1200 1200 920 1200 120 8040

2 ARABI PASQUALE VET 2 MG.K VIS-PROMOTECH 810 1060 1060 1120 1010 810 920 120 6910

3 RIGGI PIERFRANCESCOVET 2 ASD SGAUZZONI APRILIA 860 1010 970 1060 920 770 900 120 6610

4 PACITTI ALESSANDRO VET 2 U.C. PALIANO 625 970 900 970 880 660 860 120 5985

5 FOGÀ VINCENZO VET 2 PROCYCLING TEAM CASELLI ASD 545 760 830 810 800 533 820 120 5218

6 BRIZZOLA ANDREA VET 2 ASD  PRONICYCLING  550 790 770 740 810 555 760 120 5095

7 PETRICCA ANDREA VET 2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE539 1010 1010 970 531 830 90 4980

8 MELEDDU MAURIZIO VET 2 U.C. PALIANO 530 770 760 730 750 517 670 120 4847

9 CARADONNA EMILIANO VET 2 ASD MTB CASTELLI ROMANI 538 750 760 830 537 750 90 4255

10 FERRARA ANDREA VET 2 OPENWATTS 575 900 880 820 860 70 4105

11 NARDECCHIA MIRKO VET 2 ASD ANAGNI CICLISMO 860 860 780 545 800 70 3915



12 ORABONA FRANCESCO VET 2 ASD VELO CLUB CASERTA 492 650 680 615 485 660 90 3672

GENTLEMEN 1 - MASTER 5

1 STATI DANIELE GENT 1 ASD NUOVA CICLISTI FORANO810 880 920 920 1060 620 900 120 6230

2 CECATI GIOVANNI GENT 1 ASD GIULIODORI RENZO  700 920 970 1010 1010 605 860 120 6195

3 BORELLI LUCA GENT 1 ASD IRON BIKE NETTUNO 605 800 900 900 970 575 840 120 5710

4 MORELLI RUGGIERO GENT 1 M.T.B. RED DEVILS LATINA 538 680 740 810 840 534 770 120 5032

5 BERTAZZI ROBERTO GENT 1 ASD DREAM MUSIC RACING 532 615 720 800 830 527 750 120 4894

6 TUTONE FRANCESCO GENT 1 ASD  PRONICYCLING  536 720 760 820 860 532 90 4318

7 MENEGHELLO DANIELE GENT 1 ASD BIKERS CASALVIERI 535 660 730 840 880 555 90 4290

GENTLEMEN 2 - MASTER 6

1 TARANI FABRIZIO GENT 2 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI770 1060 1120 1200 970 1120 1010 120 7370

2 CASCIOLI ROBERTO GENT 2 ASD TEAM EVENTI CICLISMO 720 1010 1010 1060 1060 1010 970 120 6960

3 MANGO MARIO LIBEROGENT 2 TEAM CYCLING CRISCI S.S.D.A R.L 635 840 900 880 1120 920 920 120 6335

4 BELFORTE DINO GENT 2 ASD DISOFLEX 545 800 840 800 900 750 780 120 5535

5 BELDOMENICOALESSANDROGENT 2 ASD ITALIA BIKE TEAM 580 810 820 770 780 690 740 120 5310

6 MARIANTONI GIAMPIERO GENT 2 FRIENDS BIKE TEAM 600 860 970 860 920 900 90 5200

7 BONFINI ALESSANDROGENT 2 ACSI NAZIONALE ROMA 531 680 760 740 770 630 760 120 4991

8 SIBIO ALESSANDRO GENT 2 A.S.D. ANIENE BIKE TEAM 615 820 920 900 820 770 90 4935

9 CAPASSO ANTONIO GENT 2 ASD META BIKE 555 730 2 760 880 660 750 * 90 4427

10 SANSONI GIANNI GENT 2 MTB CLUB VITERBO ASD 534 2 780 730 800 650 720 * 90 4306

11 GABRIELLI STEFANO GENT 2 U.C. PALIANO 539 710 790 710 790 610 90 4239

12 COLANTONI ANTONIO GENT 2 ASD BIKERS CASALVIERI 570 780 800 810 710 70 3740

SUPER GENTLEMEN A - MASTER 7 

1 MANZUTTO GIOVANNI SGA TEAM CASELLI 770 1010 1200 1200 1060 1060 900 120 7320

2 ZIVIELLO EUGENIO SGA FELICE SCANDONE CICLISMO 635 900 1060 1120 1120 860 880 120 6695

3 DE ANGELIS GIOVANNI SGA ASD HERALD EDITORE TEAM BERTUCCI920 1010 1060 1200 920 920 90 6120



4 PANICO MARIO SGA A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 560 800 880 880 760 70 3950

SUPER GENTLEMAN B  - MASTER 8+

1 PEPI MAURIZIO SGB ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM720 1120 1060 1120 1060 1060 1060 120 7320

2 NUNZIANTE LUIGI SGB ROKKA BIKE 920 1200 1200 1200 1120 2 * 70 5712

3 LONGO UGO SGB MTB CLUB VITERBO ASD 630 1060 1060 1010 1010 70 4840

CLASSIFICA CATEGORIA MEDIO  FONDO  

DONNE A

1 BOCCETTI MARTINA DA MG.K VIS-PROMOTECH-REARTU810 920 1000 1000 1000 1000 90 5820

DONNE B

1 GIAMBENEDETTIAGNESE DB A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 810 1000 1000 1000 920 920 90 5740

2 SCIARRETTA JESSICA DB G.C. GINO GAROFOLO 720 810 860 860 1000 860 90 5200

3 VELICU ANDREEA MIHAELADB OPENWATTS 770 920 920 920 2 1000 * 70 4602

DONNE C 

1 CASTALDO ROSA DC ASD CROCELLE RACE TEAM 810 810 860 920 1000 1000 860 120 6380

2 SALVATI VALENTINA DC ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM 720 770 810 920 810 920 90 5040

3 CECCHETTI DANIELA DC ASD GM BIKE 920 920 1000 1000 1000 70 4910

4 RIPANI FABIANA DC ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD770 770 810 860 810 70 4090

DONNE D

1 PAZZAGLI DANIELA DD ASD ANAGNI CICLISMO 1000 920 1000 920 920 860 90 5710

2 DI PRISCO ANGELA DD ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD2 720 860 770 860 860 770 90 4932

3 DI DOMENICOEDVIGE DD ASD GM BIKE 770 920 810 920 810 70 4300



DONNE E

1 CIUFFA ALESSANDRA DE OPENWATTS 920 920 1000 920 1000 1000 90 5850

2 FALCHI ANTONELLA DE BIKE AND RIDE MSP ROMA 860 720 810 860 920 70 4240

DONNE F

1 ESPOSITO CARMELINA DF A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 1000 920 920 1000 1000 1000 1000 120 6960

2 CACERES TRILLOVIRGINIA YSABELDF ASD ANAGNI CICLISMO 860 810 770 920 920 920 920 120 6240

JUNIOR - ELITE MASTER SPORT

1 CALDAROLA RICCARDO JU ASD GM BIKE 625 920 595 770 860 1000 770 120 5660

2 DI BUCCIO JACOPO JU ASD GM BIKE 770 1000 600 1000 1000 920 90 5380

3 TAMBURINI STEFANO JU UNITEC CYCLING TEAM 605 635 615 700 810 660 680 120 4825

4 CARROCCI MATTEO JU ASD GM BIKE 550 570 635 605 680 605 580 120 4345

5 TARQUINI FRANCESCO JU ASD RACE TEAM 600 610 860 595 660 605 90 4020

6 TORA GIANMARCO JU ASD DRAKE TEAM CISTERNA JUNIOR620 680 625 660 700 615 90 3990

7 PAMPOLINA KHIEL JU ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM590 580 720 635 635 565 90 3815

8 AGUILAR NICO JU ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM560 585 770 616 590 565 90 3776

9 GENTILE FRANCESCO JU TEAM DI MICCO LAB 720 1000 640 640 660 70 3730

10 PIGLIACELLI ELIO JU UNITEC CYCLING TEAM 590 660 630 640 500 70 3090

SENIOR 1 - MASTER 1

1 CABREROS JOHN MAR SEN 1ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM720 860 630 1000 1000 860 90 5160

2 FORLETTA DAVIDE SEN 1 ASD ROMA EDIL CIMINI 615 610 585 625 610 660 90 3795

3 CARBONE GIORGIO MARIASEN 1 ASD CICLISTICA APRILIA 680 640 680 920 720 70 3710

4 BATTISTELLI ROBERTO SEN 1ASD CICLICOPPOLA COLLEFERRO555 640 595 720 575 70 3155

SENIOR 2 - MASTER 2



1 MORABITO MARCO SEN 2 UNITEC CYCLING TEAM 810 1000 810 860 660 700 90 4930

2 SPIRIDIGLIOZZIDANIELE SEN 2 ASD SEI IMPIANTI 555 595 860 620 690 615 625 120 4680

3 CARCASOLE GIUSEPPE SEN 2 UNITEC CYCLING TEAM 920 920 1000 920 810 70 4640

4 PAOLA MICHELE SEN 2 BICI QUALIANO ASD 605 590 545 595 700 620 640 120 4415

5 LUCCHETTI FRANCESCO SEN 2 ASD ANAGNI CICLISMO 526 530 605 550 595 526 555 120 4007

6 MANCA ANDREA SEN 2 ASDC AMICI DEL VELODROMO521 527 575 537 610 534 545 120 3969

7 PUCCI SIMONE SEN 2 ASD GM BIKE 514 523 570 536 600 522 539 120 3924

8 ESPOSITO DANILO SEN 2 ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD519 525 560 533 590 530 540 120 3917

9 GATTI GIOVANNI SEN 2 ASD GM BIKE 810 700 555 1000 770 70 3905

10 LUMICISI ROCCO FRANCESCOSEN 2 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM565 600 532 630 810 575 90 3802

11 FARO FRANCESCO SEN 2 UNITEC CYCLING TEAM 537 620 570 630 538 590 90 3575

12 CACCIAPUOTI PIETRO SEN 2 BICI QUALIANO ASD 540 535 680 600 537 580 90 3562

VETERANI 1 - MASTER 3

1 BACCHI GIANLUCA VET 1 ASD  HG CYCLING TEAM 660 810 536 770 1000 630 720 120 5246

2 DEL PRETE GAETANO VET 1 TEAM DIEMME SPORT 1000 1000 535 810 860 635 90 4930

3 LANZILLO SIMONE VET 1 DI GIOIA CYCLING TEAM ASD770 860 531 1000 810 770 90 4831

4 FRASACCO EMILIANO VET 1 U.C. PALIANO 610 615 700 660 920 575 625 120 4825

5 CORSI IVAN VET 1 U.C. PALIANO 615 660 720 680 770 590 600 120 4755

6 BUSSOLETTI ANDREA VET 1 ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD536 575 580 580 720 533 555 120 4199

7 CASTALDI DANIELE VET 1 ASD IRON BIKE NETTUNO 530 565 630 590 660 526 565 120 4186

8 FELICIELLO PAOLO VET 1 BICI QUALIANO ASD 680 770 534 720 635 680 90 4109

9 DE CICCO RAFFAELE VET 1 BICI QUALIANO ASD 595 620 810 625 2 585 620 * 90 3947

10 PAPA GIOVANNI VET 1 ASD CROCELLE RACE TEAM 517 528 540 533 630 514 533 120 3915

11 TROVARELLI ALESSANDRO VET 1 ASD CICLICOPPOLA COLLEFERRO495 590 600 605 2 538 560 ° 90 3480

12 LEONI MASSIMILIANOVET 1 ASD CENTER BIKE 533 537 610 538 640 526 90 3474

VETERANI 2 - MASTER 4

1 LUCARELLI GIOVANNI VET 2 A.S.D. IFI BIKE 660 720 920 860 1000 700 700 120 5680



2 NAPOLI DANIELE VET 2 #RIDEFORSM ASD 640 635 770 810 920 580 720 120 5195

3 MADOLINI SIMONE VET 2 PRO BIKE RIDING TEAM 620 680 810 920 660 570 635 120 5015

4 DI LUZIO MASSIMILIANOVET 2 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM585 610 640 680 640 533 630 120 4438

5 MASTROPIETRODANIELE VET 2 ASD SGAUZZONI APRILIA 580 534 630 610 680 540 625 120 4319

6 VISENTIN MAURO VET 2 ASD CICLISTICA APRILIA 527 595 615 620 595 535 610 120 4217

7 ANGELELLI DANILO VET 2 ASD DISOFLEX 532 590 545 585 620 530 615 120 4137

8 DELL'UOMO ANDREA VET 2 ASD ANAGNI CICLISMO 511 533 605 590 590 526 620 120 4095

9 MASTROPIETROCRISTIANO VET 2 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN565 625 700 720 770 620 90 4090

10 BRIZI ALESSIO VET 2 ASD CENTER BIKE 518 565 625 536 605 514 580 120 4063

11 NOBILI FLAVIO VET 2 ASD DREAM MUSIC RACING 522 550 565 570 600 524 600 120 4051

12 BRUNOTTI MARCO VET 2 A.S.D. BICI CLUB SPOLETO 680 770 860 770 810 70 3960

GENTLEMEN 1 - MASTER 5

1 ORSINI FABRIZIO GENT 1 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM640 770 1000 920 1000 700 810 120 5960

2 CIARAGLIA EMANUELE GENT 1 ASD GM BIKE 560 700 810 770 920 680 860 120 5420

3 SERAFINI FRANCO GENT 1 ASD GM BIKE 680 720 860 810 860 636 570 120 5256

4 PIERANTOZZI FABIO GENT 1 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM530 620 660 640 810 600 720 120 4700

5 PALOMBO MAURIZIO GENT 1 ASD PROVIS BIKE 565 605 630 620 680 580 635 120 4435

6 CRECCO MASSIMO GENT 1 A.S.D. CASTRO BIKE 528 527 580 565 570 536 585 120 4011

7 GIOFFRE GIAN LUCA GENT 1 ASD CICLICOPPOLA COLLEFERRO522 515 537 555 595 526 565 120 3935

8 SEGNALINI FABIO GENT 1 ASD ANAGNI CICLISMO 524 523 538 545 585 520 560 120 3915

9 CAPICOTTO ROBERTO GENT 1 ASD ANAGNI CICLISMO 580 2 625 625 660 585 660 * 90 3827

10 CARBONE MAURIZIO GENT 1 ASD CICLISTICA APRILIA 600 585 700 635 625 550 90 3785

11 SERRA GIANLUCA GENT 1 ASD ANAGNI CICLISMO 511 540 570 615 525 625 90 3476

12 DI CARLO DAVIDE GENT 1 UNITEC CYCLING TEAM 595 720 720 700 640 70 3445

GENTLEMEN 2 - MASTER 6

1 GENOVESI MAURO GENT 2 ASD DISOFLEX 860 920 860 920 860 860 610 120 6010

2 BORIONI FABIO GENT 2 CICLI CASTELLACCIO ASD 810 860 1000 1000 810 770 90 5340

3 SELCI MAURO GENT 2 PRO BIKE RIDING TEAM 700 770 770 770 770 635 720 120 5255



4 BERTOZZI FABIO GENT 2 AUDAX FIORMONTI 533 660 720 625 720 660 625 120 4663

5 MIDDEI ANDREA GENT 2 ASD DISOFLEX 590 640 680 635 680 620 630 120 4595

6 PITOTTI FABIO GENT 2 ASD NUOVA CICLISTI FORANO560 605 660 605 700 575 580 120 4405

7 BLANCODINI DARIO GENT 2 ASD WONDER BIKERS POMEZIA550 555 625 600 630 540 565 120 4185

8 ASCI NAZZARENOGENT 2 A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 527 521 560 555 615 531 536 120 3965

9 SANTINI CLAUDIO GENT 2 GRUPPO SPORTIVO FRASSO ASD519 522 550 560 595 532 537 120 3935

10 DI VIZIO GIUSEPPE GENT 2 A.S.D. PRO RACING BIKE TEAM521 520 539 536 590 527 532 120 3885

11 PETRONI ANDREA GENT 2 OPENWATTS 532 533 580 539 635 620 90 3529

12 PETRILLO STEFANO GENT 2 AUDAX FIORMONTI 2 540 540 537 580 526 531 * 90 3346

SUPER GENTLEMEN A - MASTER 7

1 GENOVESI LUIGI SGA ASD DISOFLEX 720 720 1000 810 920 920 680 120 5890

2 MAGGIACOMOANTONIO SGA ASD CYCLO ONES 620 625 770 720 860 680 720 120 5115

3 SERAFINELLI MARIO SGA MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD625 630 810 680 660 640 700 120 4865

4 PUGLIESE ROCCO  SGA ASD DISOFLEX 615 620 680 770 810 625 610 120 4850

5 D'AULERIO CORINTO SGA ASD DISOFLEX 610 605 720 620 635 610 625 120 4545

6 VERINI SUPPLIZIFABIO SGA ASD ATLETICO CASALMONASTERO585 640 610 585 625 605 595 120 4365

7 SPINA FILIPPO SGA ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM 660 860 1000 1000 770 70 4360

8 NAVARRA GIANCARLO SGA ASD DISOFLEX 565 570 605 640 620 615 90 3705

9 COMPAGNONEFELICE SGA A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 545 533 560 565 600 570 90 3463

10 SIMONESCHI GUERINO SGA 12RM028 595 575 620 550 585 70 2995

11 MIGLIORE VINCENZO SGA A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 555 536 595 575 575 70 2906

SUPER GENTLEMAN B - MASTER 8 +

1 MICALE SERGIO SGB ASD ANAGNI CICLISMO 700 1000 630 1000 1000 1000 1000 120 6450

2 NUNZI GIANNI SGB ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD810 770 860 720 920 920 810 120 5930

3 TAVOLONI AGOSTINO SGB ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD770 810 920 860 700 810 920 120 5910

4 BORREALE RAFFAELE SGB A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 615 590 640 630 680 720 680 120 4675

5 PESCE GIAN FRANCO SGB ASD DREAM MUSIC RACING 860 720 1000 770 2 770 * 70 4192



CLASSIFICA LUI & LEI  MEDIO FONDO 

1 CASTALDO - PAPA ASD CROCELLE RACE TEAM 19 20 26 23 20 35 21 120 284

2 GIAMBENEDETTI - PALLANTEA.S. ROMA CICLISMO SSDRL 23 30 35 35 30 30 90 273

3 ASCI - ESPOSITO A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 14 16 21 19 18 23 16 120 247

CLASSIFICA LUI & LEI GRAN FONDO

1 GABRIELLI - PISTOLESI U.C. PALIANO 20 35 35 20 35 30 90 265

CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI 

1 ASD ANAGNI CICLISMO 8439 13145 16149 17060 8505 10918 14682 88898

2 U.C. PALIANO 7668 13208 15907 10987 9935 7543 6095 71343

3 A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 7418 23153 10079 9120 7065 3361 9146 69342

CLASSIFICA  SQUADRE ACSI 

1 U.C. PALIANO 7668 12318 15907 10649 9935 7341 6095 69913

2 ASD ANAGNI CICLISMO 6539 9125 13179 14160 5505 7918 10682 67108

3 ASD DISOFLEX 5270 6811 6660 7119 7735 6727 6996 47318

4 ASD IRON BIKE NETTUNO 3402 10040 4360 6525 3350 2181 4115 33973

5 ASD  PRONICYCLING  2110 4817 7512 3686 1234 4983 760 25102

CLASSIFICA SQUADRE  EXTRA  REGIONALE 

1 BICI QUALIANO ASD 5164 6104 6809 4570 700 3497 3900 30744

2 ASD DAMA PROJECT BENEVENTO 4953 4700 4500 1340 2720 18213

3 ASD AUTORICAMBI MARRONE 920 5545 660 1770 6730 15625

4 TEAM DIEMME SPORT 2840 2000 1699 1930 2440 4080 14989

5 ASD CROCELLE RACE TEAM 1851 1338 1922 1453 2180 2009 1943 12696



FINISSEUR   GRAN  FONDO 

ARABI PASQUALE VET 2 MG.K VIS-PROMOTECH

BELDOMENICOALESSANDRO GEN2 ASD ITALIA BIKE TEAM

BELFORTE DINO GEN2 ASD DISOFLEX

BONFINI ALESSANDRO GEN2 ACSI NAZIONALE ROMA

BORELLI LUCA GEN1 ASD IRON BIKE NETTUNO

BRIZZOLA ANDREA VET 2 ASD  PRONICYCLING  

CAPASSO ANTONIO GEN2 ASD META BIKE

CASARANO PATRIZIO SEN1 UC PALIANO

CASCIOLI ROBERTO GEN2 ASD TEAM EVENTI CICLISMO

CATALANI ALESSIO SEN 2 ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD

CECATI GIOVANNI GEN1 ASD GIULIODORI RENZO  

DECORTES CRISTIAN VET 1 A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

FOGÀ VINCENZO VET 2 PROCYCLING TEAM CASELLI ASD 

IASIELLO GIOVANNI SEN 2 ASD IRON BIKE NETTUNO

LOPARDI ALESSANDRO VET 1 LUISS SSD

MADALUNI LUCA VET 2 ASD TERRACINA CYCLING

MANGO MARIO LIBEROGEN2 TEAM CYCLING CRISCI S.S.D. A R.L.

MANZUTTO GIOVANNI SGA TEAM CASELLI

MELEDDU MAURIZIO VET 2 U.C. PALIANO

MILANI ENRICO VET 1 ASD CYCLO ONES

MORELLI RUGGIERO GEN1 M.T.B. RED DEVILS LATINA

PACITTI ALESSANDRO VET 2 U.C. PALIANO

PEPI MAURIZIO SGB ASD PIKAR- BLOKKO RACING TEAM

PRATI EMANUELE SEN 2 ASD CENTER BIKE

RIGGI PIERFRANCESCOVET 2 ASD SGAUZZONI APRILIA

SANSONI GIANNI GEN2 MTB CLUB VITERBO ASD

STATI DANIELE GEN1 ASD NUOVA CICLISTI FORANO

TARANI FABRIZIO GEN2 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI



TUTONE FRANCESCO GEN1 ASD  PRONICYCLING  

ZIVIELLO EUGENIO SGA FELICE SCANDONE CICLISMO

FINISSEUR   MEDIO  FONDO 

ANGELELLI DANILO VET 2 ASD DISOFLEX

ASCI NAZZARENO GEN2 A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

BACCHI GIANLUCA VET 1 ASD  HG CYCLING TEAM

BERTOZZI FABIO GEN2 AUDAX FIORMONTI

BLANCODINI DARIO GEN2 ASD WONDER BIKERS POMEZIA

BORREALE RAFFAELE SGB A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

BRIZI ALESSIO VET2 ASD CENTER BIKE

BUSSOLETTI ANDREA VET 1 ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD

CACERES TRILLOVIRGINIA YSABELDF ASD ANAGNI CICLISMO

CALDAROLA RICCARDO JU ASD GM BIKE 

CAPICOTTO ROBERTO GEN1 ASD ANAGNI CICLISMO

CARROCCI MATTEO JU ASD GM BIKE 

CASTALDI DANIELE VET 1 ASD IRON BIKE NETTUNO

CASTALDO ROSA DC ASD CROCELLE RACE TEAM

CIARAGLIA EMANUELE GEN1 ASD GM BIKE 

CORSI IVAN VET 1 U.C. PALIANO

CRECCO MASSIMO GEN1 A.S.D. CASTRO BIKE

D'AULERIO CORINTO SGA ASD DISOFLEX

DE CICCO RAFFAELE VET 1 BICI QUALIANO ASD 

DELL'UOMO ANDREA VET 2 ASD ANAGNI CICLISMO

DI LUZIO MASSIMILIANOVET 2 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM

DI PRISCO ANGELA DD ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD

DI VIZIO GIUSEPPE GEN2 A.S.D. PRO RACING BIKE TEAM

ESPOSITO DANILO SEN 2 ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD

ESPOSITO CARMELINA DF A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

FRASACCO EMILIANO VET1 U.C. PALIANO



GENOVESI MAURO GEN2 ASD DISOFLEX

GENOVESI LUIGI SGA ASD DISOFLEX

GIOFFRE GIAN LUCA GEN1 ASD CICLICOPPOLA COLLEFERRO

LUCARELLI GIOVANNI VET 2 A.S.D. IFI BIKE

LUCCHETTI FRANCESCO SEN2 ASD ANAGNI CICLISMO

MADOLINI SIMONE VET 2 PRO BIKE RIDING TEAM

MAGGIACOMOANTONIO SGA ASD CYCLO ONES

MANCA ANDREA SEN 2 ASDC AMICI DEL VELODROMO

MASTROPIETRODANIELE VET2 ASD SGAUZZONI APRILIA

MICALE SERGIO SGB ASD ANAGNI CICLISMO

MIDDEI ANDREA GEN2 ASD DISOFLEX

NAPOLI DANIELE VET2 #RIDEFORSM ASD

NOBILI FLAVIO VET2 ASD DREAM MUSIC RACING

NUNZI GIANNI SGB ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD

ORSINI FABRIZIO GEN1 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM

PALOMBO MAURIZIO GEN1 ASD PROVIS BIKE

PAOLA MICHELE SEN 2 BICI QUALIANO ASD 

PAPA GIOVANNI VET1 ASD CROCELLE RACE TEAM

PETRILLO STEFANO GEN2 AUDAX FIORMONTI

PIERANTOZZI FABIO GEN1 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM

PITOTTI FABIO GEN2 ASD NUOVA CICLISTI FORANO

PUCCI SIMONE SEN 2 ASD GM BIKE 

PUGLIESE ROCCO SGA ASD DISOFLEX 

PRILI LUIGI VET 2 ASD DREAM MUSIC RACING

SANTINI CLAUDIO GEN2 GRUPPO SPORTIVO FRASSO ASD

SCIBETTA FILIPPO VET 2 US ACLI ICARO

SEGNALINI FABIO GEN1 ASD ANAGNI CICLISMO

SELCI MAURO GEN2 PRO BIKE RIDING TEAM

SERAFINELLI MARIO SGA MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD

SERAFINI FRANCO GEN1 ASD GM BIKE 

SPIRIDIGLIOZZIDANIELE SEN 2 ASD SEI IMPIANTI



TAMBURINI STEFANO JU UNITEC CYCLING TEAM

TAVOLONI AGOSTINO SGB ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD

VERINI SUPPLIZIFABIO SGA ASD ATLETICO CASALMONASTERO

VISENTIN MAURO VET 2 ASD CICLISTICA APRILIA


